

Corp. Office
392, 'E' Shahupuri,
Post Box No. 201,
Kolhapur 416 001, India

Works
Plot No. C 18,
Five Star MIDC, Kagal,
Kolhapur 416 216 India.

T 0231 2658375
W www.synergygreenind.com
L27100PN2010PLC137493



November 14, 2025

**To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor New Trading Building,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001**

**To,
Corporate Communications,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051.**

Scrip Code : 541929

Security ID : SGIL

Subject: Newspaper advertisement for the Financial Results of Synergy Green Industries Limited.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Companies Act, 2013 and the SEBI Listing regulations, please find enclosed newspaper advertisements for the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025, approved in the Meeting of the Board of Directors held on Thursday, November 13, 2025, published today i.e. Friday, November 14, 2025:

- Business Standard (English)
- Tarun Bharat (Marathi)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. www.synergygreenind.com.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,
For Synergy Green Industries Limited

Nilesh Mohan
Mankar

Digitally signed by Nilesh
Mohan Mankar
Date: 2025.11.14 12:26:09
+05'30'

Nilesh M. Mankar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A39928

Encl: As above.



SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27100PN2010PLC137493

392, E Ward, Shahupuri, Assembly Road, Kolhapur - 416001.

Tel : (0231) 2658375 Email : nmm@synergygreenind.com

Website : www.synergygreenind.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results

for the six months ended on September 30, 2025

(Rs. In Lakhs except earning per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30/09/2025	30/06/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	31/03/2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	7,437.92	8,537.85	8,900.71	15,975.77	16,793.23	36,368.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	334.09	513.21	623.43	847.31	1,030.62	2,498.59
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	334.09	513.21	623.43	847.31	1,030.62	2,498.59
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	236.08	337.71	415.61	573.81	710.79	1,688.82
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(42.74)	4.30	0.42	(38.45)	0.89	17.17
6	Equity Share Capital	1,554.30	1,554.30	1,413.00	1,554.30	1,413.00	1,554.30
7	Other equity excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	9,212.88
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/-each) (for Continuing and discontinued of operations) 1. Basic : 2. Diluted :	1.52	2.17	2.77	3.69	4.80	11.14

Notes :

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on **November 13, 2025**. The Statutory Auditors have carried out the Limited Review for the quarter ended **September 30, 2025** pursuant to the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the half year and quarter ended **September 30, 2025** filed with the stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Quarterly financial results are available on the Stock Exchange of BSE at www.bseindia.com, NSE at www.nseindia.com and on company's website at www.synergygreenind.com.
- The Board of Directors recommended a final equity dividend of ₹1/- per equity share of ₹10/- each for the financial year 2024-25 also, board recommended a preference dividend of ₹10/- per preference share of ₹100/- each on the 10% Redeemable Cumulative Preference Shares for the financial year 2024-25. This recommendation was approved by the members at the Annual General Meeting held on **September 23, 2025**.
- An Employee Stock Option Plan (ESOP) was approved by the Shareholders on **April 22, 2025**. ESOP aims to reward employees, align their interests with the company's success, and improve motivation and retention. Company decided to offer employees the right to buy shares at a predetermined price of Rs.70/- per share after vesting period as per ESOP plan approved by NRC for 22980 options on **August 21, 2025**. Accordingly offer letters for the same was issued to employees and separate ESOP trust is formed to execute this Plan.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Sachin R. Shirgaokar
Chairman & Managing Director
DIN:00254442

Place : Kolhapur
Dated : 13/11/2025

Business standard / 14 NOV 2025

Page No -14.



PUNE



सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L27100PN2010PLC137493

३९२ ई बॉर्ड, शाहपुरी, असेंब्ली रोड, कोल्हापूर ४१६००१ दूरध्वनी क्र. ०२३१ २६५८३७५.
वेबसाईट : www.synergygreenind.com ई मेल : nmm@synergygreenind.com

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या सहामाही अखेरकरिता
लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा गोपयारा
(प्रति शेअर कमाई डेटा वगळता लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर			सहामाही अखेर		वर्ष अखेर
		३०/०९/२०२५	३०/०९/२०२५	३०/०९/२०२४	३०/०९/२०२५	३०/०९/२०२४	३१/०३/२०२५
		(ऑडिट न केलेले)	(ऑडिट न केलेले)	(ऑडिट न केलेले)	(ऑडिट न केलेले)	(ऑडिट न केलेले)	(ऑडिट केलेले)
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	७,४३७.९२	८,५३७.८५	८,९००.७१	१५,९७५.७७	१६,७९३.२३	३६,३६८.३०
२	कालावधीकरता निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	३३४.०९	५९३.२९	६२३.४३	८४७.३१	१,०३०.६२	२,४९८.५९
३	कालावधीकरता करपूर्व निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरश्चात)	३३४.०९	५९३.२९	६२३.४३	८४७.३१	१,०३०.६२	२,४९८.५९
४	कालावधीकरता करपरश्चात निव्वळ नफा /(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरश्चात)	२३६.०८	३३७.७१	४१५.६१	५७३.८१	७१०.७९	१,६८८.८२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरश्चात) नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरश्चात) यांचा समावेश)	(४२.७४)	४.३०	०.४२	(३८.४५)	०.८९	१७.९७
६	समभाग भांडवल	१,५५४.३०	१,५५४.३०	१,४१३.००	१,५५४.३०	१,४१३.००	१,५५४.३०
७	इतर इक्विटी पुनर्मूल्यांकन उपलब्ध वगळून	--	--	--	--	--	१,२१२.८८
८	प्रति समभाग मिळकत (दर्शनीमूल्य १०/- च्या मूल्याप्रमाणे) (खंडित आणि अखंडित प्रचालनासाठी) १) मूलभूत : २) सौम्यकृत :	१.५२	२.१७	२.७७	३.६९	४.८०	११.१४

टीप :

- वरील विनालेखित आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने १३ नोव्हेंबर २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत मान्यता दिली आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी सुधारित केलेल्या SEBI (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ नुसार ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी मर्यादित आढावा घेतला आहे.
- वरील माहिती ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या सहामाही आणि तिमाहीच्या आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे, जो SEBI (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आले आहे. तिमाही आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप BSE at www.bseindia.com, NSE at www.nseindia.com वर आणि कंपनीच्या www.synergygreenind.com वर उपलब्ध आहेत.
- संचालक मंडळाने २०२४-२५ या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु. १०/- च्या इक्विटी शेअरसाठी रु. १/- चा अंतिम इक्विटी लाभांश देण्याची शिफारस केली, तसेच २०२४-२५ या आर्थिक वर्षासाठी १०% रिडीमेबल कम्युलेटिव्ह प्रेफरन्स शेअर्सवर प्रत्येकी रु. १००/- च्या प्रेफरन्स शेअरसाठी रु. १०/- चा प्रेफरन्स डिव्हिडंड देण्याची शिफारस केली. ही शिफारस २३ सप्टेंबर २०२५ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांनी मंजूर केली.
- २२ एप्रिल २०२५ रोजी शेअरहोल्डर्सनी एम्प्लॉयी स्टॉक ऑप्शन प्लॅन (ESOP) मंजूर केला. ESOP चा उद्देश कर्मचाऱ्यांना बक्षीस देणे, त्यांचे हितसंबंध कंपनीच्या यशाशी जुळवून घेणे आणि प्रेरणा आणि धारणा सुधारणे आहे. २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी NRC ने २२९८० पर्यायांसाठी मंजूर केलेल्या ESOP योजनेनुसार, कंपनीने कर्मचाऱ्यांना प्रति शेअर रु. ७०/- या पूर्वनिर्धारित किमतीत शेअर्स खरेदी करण्याचा अधिकार देण्याचा निर्णय घेतला. त्यानुसार कर्मचाऱ्यांना त्यासाठी ऑफर लेटर जारी करण्यात आले आणि ही योजना अंमलात आणण्यासाठी स्वतंत्र ESOP ट्रस्ट स्थापन करण्यात आला.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि त्यांच्यावतीने
सही/-

ठिकाण : कोल्हापूर

दिनांक : १३/११/२०२५

सचिन आर. शिरगावकर
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
DIN:00254442

महाराष्ट्र शासन

कार्यालय, सा. बां. विभाग, कोल्हापूर

Tarun Bharat / 14 Nov 2025

Page No - 11

२०२५-२०२६ मधील निव्वळ नफा रु. ५.७९ कोटी